CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

56101702 Gabinetes de archivo o accesorios

56101703 Escritorios

56111512 Paquetes de muebles para recepción no modulares

56112104 Sillas para ejecutivos

El monto de : **Setenta  mil doscientos cuarenta y nueve con 94/100 (70,249.94)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 70,249.94

Total 70,249.94